Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 463/2022

Manifesta aplauso e reconhecimento ao
INCAB - Instituto Nacional de
Desenvolvimento Humano, pela
realização da festa do dia das crianças
na Praça Santa Rita Incoop, neste
Municipio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que no dia 12/10/2022, foi realizada a festa do dia
das crianças na praça Santa Rita-Incoop, organizada pelo INCAB com o apoio do
XXCP.OFICIAL.

CONSIDERANDO que estiveram, presentes mais de 3 mil pessoas, que
puderam aproveitar varias atrações musicais, brinquedos inflaveis, pipoca, algodão
doce.

 CONSIDERANDO que o trabalho do INCAB e o apoio do
XXCP.OFCIAL,  eleva o nome de nossa cidade, trazendo inclusão social.

CONSIDERANDO que o Instituto incentiva a cultura, ajuda no combate
a fome, proporciona a inclusão social e garante direitos.

CONSIDERANDO que o INCAB, ONG sem fins lucrativos fundada em
2014 se transformou em um dos movimentos de maior inclusão social, a rotina dos
voluntários  é  árdua e merece todo o nosso reconhecimento e aplausos pelas
conquista, pela luta e pela perseverança que teve para trilhar o caminho do sucesso.

                       Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude e reconhece o INCAB e a XXCP.OFICIAL
encaminhando cópia a Avenida Vicente de Carvalho, 598, Americana, CEP 13469-
130.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de outubro de 2.022.

Valmir Alcântara de Oliveira
Careca do Esporte

                                                       -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
10

/2
02

2
18

/1
0/

20
22

 1
1:

12
 -

 C
H

A
V

E
: 4

8E
6-

03
M

9-
3B

A
8-

36
R

5

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=48E603M93BA836R5, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 48E6-03M9-3BA8-36R5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
10

/2
02

2
18

/1
0/

20
22

 1
1:

12
 -

 C
H

A
V

E
: 4

8E
6-

03
M

9-
3B

A
8-

36
R

5

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=48E603M93BA836R5,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48E603M93BA836R5
		2022-10-18T11:17:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura